АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 июля 2017 г.                          с. Веденка                                   № 31
О внесении изменений в постановление  от 25.10.2016 г. № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения и урегулирования конфликта интересов».
В целях приведения нормативных  правовых актов администрации Веденкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании проведенной правовой экспертизы, администрация Веденкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление  администрации  Веденкинского сельского поселения от 25.10.2016 г. № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Веденкинского сельского поселения и урегулирования конфликта интересов» следующие изменения:

1.1.  в подпункте «а» пункта 13 раздела 3 Положения слова «Положением о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» заменить словами  «Положением о проверке достоверности и полноты сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или  об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», а также слово «представляемых» заменить словом «представленных»;
1.2.   в пункте 14.1 раздела 3 Положения слова «гражданином, замещающим должность муниципальной службы», «государственной службы», «по государственному управлению» заменить словами «гражданином, замещающим должность муниципальной службы», «муниципальной службы», «по муниципальному (административному) управлению»;
1.3.   в пункте 14.1 раздела 3 Положения слова «в абзаце пятом» заменить словами «в абзаце четвертом»;
1.4    в пункте 17 раздела 3 Положения слова «гражданина, замещающего должность муниципальной службы» заменить словами «гражданина, замещавшего должность муниципальной службы»;

1.5    в подпункте «а» пункта 19 раздела 3 Положения слова «Положением о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, » заменить словами «Положением о проверке достоверности и полноты сведений  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представленных  гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденным постановлением Губернатора Приморского края от 10.07.2012 г. № 49-пг, »;
1.6   Приложение № 1 к Положению дополнить строками: дата рождения гражданина, место нахождение и  характер деятельности коммерческой или некоммерческой организации, вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке.
И. о. главы администрации
Веденкинского сельского поселения

Г.В. Казмирук